

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 10/09/2025 09:06:37

Página : 1

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0323 TOYOBO
Período de Entrega 11/09/2025 a 11/09/2025

Entrega	Produto		UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000140 9999		Data 26/08/2025	Descrição	Destino	
11/09/2025	1.01.01.045.01	CARNE MOIDA 1º LINHA - KG	KG	20,000	23,380	467,600
11/09/2025	1.01.01.050.02	CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05KG	PT	3,000	200,720	602,160
11/09/2025	1.01.01.150.01	FRALDINHA - KG	KG	20,000	30,870	617,400
11/09/2025	1.01.02.060.01	COSTELA SUINA SALGADA - KG	KG	10,000	19,850	198,500
11/09/2025	1.01.02.180.01	PERNIL S/ OSSO - KG	KG	40,000	23,510	940,400
11/09/2025	1.01.04.078.02	FILE DE POLACA DO ALASCA SEM PELE - CX	CX	3,000	288,950	866,850
11/09/2025	1.01.05.030.02	LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG	PT	6,000	73,300	439,800
11/09/2025	1.02.03.000.04	MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	1,000	205,520	205,520
11/09/2025	1.02.04.050.02	QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC	1,000	180,630	180,630
11/09/2025	1.02.04.118.01	REQUEIJAO CREMOSO - BN 1,8KG	BN	2,000	20,570	41,140
11/09/2025	1.03.04.090.03	MILHO VERDE CONGELADO - PT 2,500KG	PT	1,000	37,640	37,640
11/09/2025	1.03.04.162.02	ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1,02 KG	PT	4,000	21,746	86,986
11/09/2025	1.03.06.040.05	OVO DE GALINHA GRANDE CX 60UN	CX	4,000	40,390	161,560
11/09/2025	1.04.01.010.01	AMENDOIM COM PELE - PT 01KG	PT	1,000	19,090	19,090
11/09/2025	1.04.01.070.01	ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	5,000	5,290	26,450
11/09/2025	1.04.01.182.01	CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KG	FD	3,000	286,750	860,250
11/09/2025	1.04.01.190.02	CANJICA BRANCA - PT 01KG	PT	3,000	13,260	39,780
11/09/2025	1.04.01.300.01	FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	1,000	189,690	189,690
11/09/2025	1.04.01.330.01	FEIJAO PRETO - PT 01KG	PT	15,000	5,870	88,050
11/09/2025	1.04.01.390.02	GRAO DE BICO - PT 01KG	PT	1,000	13,530	13,530
11/09/2025	1.04.01.580.02	SOJA EM GRAO - PT 01KG	PT	2,000	8,500	17,000
11/09/2025	1.04.01.671.01	ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	2,000	137,340	274,680
11/09/2025	1.04.02.030.01	FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG	PT	4,000	7,430	29,720
11/09/2025	1.04.02.060.02	FARINHA DE MILHO - PT 01KG	PT	7,000	6,910	48,370
11/09/2025	1.04.02.120.02	FUBA - PT 01KG	PT	12,000	4,100	49,200
11/09/2025	1.05.01.560.01	VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT	BG	1,000	16,560	16,560
11/09/2025	1.05.02.170.05	MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	2,000	6,880	13,760
11/09/2025	1.08.04.260.01	PO PUDIM BAUNILHA - PT 01KG	PT	4,000	9,810	39,240
11/09/2025	1.10.01.030.01	ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	6,000	42,500	255,000
11/09/2025	1.11.01.000.02	OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT	BB	2,000	70,300	140,600
11/09/2025	1.11.01.040.03	OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN	CX	1,000	197,050	197,050
11/09/2025	2.01.01.015.02	COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP - CX	CX	1,000	122,320	122,320
11/09/2025	2.01.05.090.01	SACO CRISTAL 60X80 - PT 05KG	PT	1,000	109,550	109,550
11/09/2025	3.01.01.271.03	SACO LIXO PRETO 200LT - PT 50UN	PT	1,000	63,160	63,160
Solicitação:	0000000147 9999		Data 08/09/2025	Descrição	Destino	
11/09/2025	1.01.03.191.03	PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	3,000	411,440	1234,320
					Total	8693,556